UBND HUYỆN HIỆP HOÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                 /QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày               tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập BTC và Tổ trọng tài giải Điền kinh cấp huyện

 năm học 2020-2021

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HIỆP HOÀ

Căn cứ Quyết định số 06/2020/QĐ-UBND ngày 22/9/2020 của UBND huyện

Hiệp Hòa ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

C¨n cø Quyết định số 161/PGD&ĐT ngày 21/9/2020 của Phòng GD&ĐT Hiệp

Hòa về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng huyện Hiệp Hòa lần thứ X năm

2021;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng phụ trách bậc THCS.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập BTC và Tổ trọng tài giải Điền kinh học sinh TH&THCS cấp

huyện năm học 2020-2021 gồm các ông (bà) có tên sau:

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. BTC và Tổ trọng tài có nhiệm vụ tổ chức tốt giải Điền kinh học sinh

TH&THCS cấp huyện năm học 2020-2021 theo đúng điều lệ đã ban hành. Nhiệm vụ

cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Thời gian, địa điểm: Theo Công văn số 465/PGD&ĐT ngày 19/10/2020 của

Phòng GD&ĐT về việc thông báo lịch tổ chức môn Bóng chuyền, Cầu lông, Điền

kinh cấp huyện năm học 2020-2021.

Điều 3. Bộ phận phổ thông, tài vụ Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường

TH, THCS, TH&THCS và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo, CV Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hà

DANH SÁCH

Ban tổ chức và Tổ trọng tài giải Điền kinh học sinh TH&THCS cấp huyện

năm học 2020-2021
(Kèm theo QĐ số             /QĐ-PGD&ĐT ngày      /11/2020)

1. BAN TỔ CHỨC

TT Họ tên Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Văn Thảo Phó Trưởng Phòng GD&ĐT Trưởng ban

2 Nguyễn Anh Hoài Chuyên viên Phòng GD&ĐT Phó trưởng ban

3 Hà Văn Trị Hiệu trưởng Trường THCS Ngọc Sơn Phó trưởng ban

4 Nguyễn Huy Tiến Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

5 Văn Hữu Bắc Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

6 Nguyễn Đặng Hoàng Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

7 Trương Văn Cương Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

8 Nguyễn Ngọc Giang Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

9 Hà Viết Thắng Nhân viên Trường THCS Ngọc Sơn Thành viên

2. TRỌNG TÀI

TT Họ tên Đơn vị Nhiệm vụ

1 Phạm Bá Đức Giáo viên Trường THCS Đông Lỗ Tổ trưởng

2 Lê Trung Dũng Giáo viên Trường THCS Đoan Bái Thư ký

3 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên Trường THCS Lương Phong Trọng tài

4 Nguyễn Thế Vương Giáo viên Trường THCS Danh Thắng Trọng tài

5 Nguyễn Hữu Hải Giáo viên Trường THCS Hương Lâm Trọng tài

6 Dương Anh Dũng Giáo viên Trường THCS thị trấn Thắng Trọng tài

7 Tằng Văn Lành Giáo viên Trường THCS Thường Thắng Trọng tài

8 Nguyễn Hồng Chuyên Giáo viên Trường THCS Xuân Cẩm Trọng tài

9 Đỗ Quang Siển Giáo viên Trường THCS Hợp Thịnh Trọng tài

10 Nguyễn Văn Hà Giáo viên Trường THCS Mai Trung Trọng tài

11 Nguyễn Văn Trình Giáo viên Trường THCS Ngọc Sơn Trọng tài

12 Tạ Văn Ký Giáo viên Trường THCS Ngọc Sơn Trọng tài

13 Nguyễn Minh Phong Giáo viên Trường TH Danh Thắng Trọng tài

14 Phạm Văn Luân Giáo viên Trường TH Hợp Thịnh số 1 Trọng tài

15 Nguyễn Văn Hùng Giáo viên Trường TH Đông Lỗ số 1 Trọng tài

16 Nguyễn Văn Nam Giáo viên Trường TH Mai Đình số 1 Trọng tài

17 Trần Việt Cường Giáo viên Trường TH thị trấn Thắng Trọng tài

18 Ngô Văn Thuật Giáo viên Trường TH Thường Thắng Trọng tài

19 Nguyễn Văn Sơn Giáo viên Trường TH Đức Thắng số 1 Trọng tài

20 Nguyễn Văn Phương Giáo viên Trường TH Xuân Cẩm Trọng tài

		Pvha.hh@bacgiang.edu.vn
	2020-11-11T07:57:03+0700

		2020-11-11T08:08:33+0700

		2020-11-11T08:08:56+0700

		pgd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2020-11-11T08:09:14+0700

		2020-11-11T08:09:37+0700

		2020-11-11T08:09:53+0700